
Образец  
ПOИДT 

 
ДО 
ДЕКАНОТ НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ТУРИЗАМ ПРИ  
УНИВЕРЗИТЕТОТ ЗА ТУРИЗАМ И МЕНАЏМЕНТ ВО 
                                 СКОПЈЕ 
ПРЕКУ 
СЛУЖБАТА ЗА СТУДЕНТСКИ ЕВИДЕНЦИИ  
             

       
 
                     
ПРЕДМЕТ: Пријава за одобрување изработка на дипломски труд на Факултетот за 

туризам при Универзитетот за туризам и менаџмент во Скопје. 
 
 
Подносител: _________________________________________    
    (име и презиме) 
Индекс број____________ 
 
                     

Согласно одредбите од член 2 од Правилникот за пријавување, 
изработка и оценка на дипломски труд на Факултетот за туризам при 
Универзитетот за туризам и менаџмент во Скопје, молам да ми одобрите изработка 
на дипломски труд.  
 
Податоци за дипломскиот труд: 
 

1. Предмет од кој ќе се работи дипломскиот труд:  
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________ 

 
2. Потесна област:____________________________________________________ 

 
 

3. Наставник (ментор): _______________________________________________ 
 
Скопје, ____________20____година                                                                 
 
 
 Подносител,  
 
Студентот има остварено најмалку 150 кредити 
  
Раководител на Службата за студентски евиденции 
    
                      _________________ 



Образец 
ПМ 

 
ПРЕДЛОГ ОД МЕНТОРОТ 

 
Додипломски академски студии на Факултетот за туризам при Универзитетот за 
туризам и менаџмент во Скопје  
 
Кандидат :________________________________________________________ 
 
Досие бр.______ 
 
 
Наслов на дипломскиот труд: 
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________ 
 
 
Содржина : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Предлог на Комисија за оценка на дипломскиот труд: 
 

1. _____________________________________________ 
 

2. _____________________________________________ 
 

3. _____________________________________________ 
 
 
 
                  Ментор                                                                                        
__________________________ 
 
Скопје,________20___година 



 
 

Образец 
ОИДТ 

 
ОДОБРУВАЊЕ 

ЗА ИЗРАБОТКА НА ДИПЛОМСКИ ТРУД 
НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ТУРИЗАМ  ПРИ  

УНИВЕРЗИТЕТОТ ЗА ТУРИЗАМ И МЕНЏМЕНТ ВО СКОПЈЕ 
 
 
 

 
I. ПОДАТОЦИ ЗА КАНДИДАТОТ 
 
Кандидат ___________________________                      Досие број ____________ 
  
 
II. ПОДАТОЦИ ЗА ДИПЛОМСКИОТ  ТРУД 

 
   Наслов: _______________________________________________________________ 
  ________________________________________________________ 
   
 
 
 

III. 
 
        Се одобрува пријавениот дипломски труд од страна на кандидатот 
___________________________________, досие број _________ и се определуваат: 
 
- Ментор на дипломскиот труд  _________________________________________ 
 
- Комисија за оценка на дипломскиот труд 
 
 

1. ____________________________________________________, Претседател 
 
2. ____________________________________________________, Член 
 
3. ____________________________________________________, Член 
 

 
 
 

Скопје,______200___година                                                 РЕКТОР, 
                                                                                 __________________________ 

 



Образец 
ЗИОДТ 

 
 
Број на досие на кандидатот_________ 
 
 
 

З А П И С Н И К 
 

ЗА ИЗВРШЕНАТА ОЦЕНКА НА ДИПЛОМСКИОТ ТРУД 
 
 
 

        На ден __________ 20___ година, Комисијата за оценка на дипломскиот по 
претходно прегледување изврши оценка на дипломскиот труд од кандидатот 
 
 
                                                    (презиме и име) 
 
со наслов:_______________________________________________________________ 
  ________________________________________________________ 
 
             Кандидатот со успех го изработи својот дипломски труд. 
 
             Комисијата го оценува дипломскиот труд со оцена _________ (   ) и му 
предлага на Сенатот на Универзитетот за туризам и менаџмент во Скопје да ја 
потврди одлуката на Комисијата. 
 
 
Скопје,_______20____година 
 
                                                               Комисија за оценка на дипломскиот труд  
                                                          
 
 

1. ___________________________, Претседател 
      (име и презиме)           (потпис) 
 
 
2. ___________________________, Член 

                                                                  (име и презиме)            (потпис) 
 
 

3. ___________________________, Член 
 
                                                                  (име и презиме)            (потпис) 


